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Чемпіонат U-19
2023/24 19-й тур, Матч №145

Субота, 02.03.2024, 11:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 8°C.

«Шахтар» Донецьк

1 : 1

«Кривбас» Кривий Ріг

1 Кравець Владислав
2 Дрозд Антон
3 Удод Данило
4 Огарков Микола
5 Пушкарьов Олег (К)
6 Лосенко Іван
7 Ющенко Олександр
8 Бундаш Василь
9 Ломага Олександр
10 Сметана Денис
11 Князєв Єгор

Запасні
12 Недозимований Артем
13 Решетніков Міхаіл
14 Костюк Єгор
15 Галонський Валентин
16 Яновіч Євген
17 Тютюнов Владислав
18 Трифаненко Богдан
19 Безклейний Дмитро
20 Демченко Антон
21 Тоіров Хусрав
22 Дабо Ібрахіма
36 Баглай Ростислав

Тренер
Бєлік Олексій

12 Омельченко Ігор
2 Каплунов Ілля
3 Крамаренко Кирило
7 Кілєвий Арсеній
8 Шевченко Ярослав
9 Циганков Антон
14 Вілівальд Володимир (К)
16 Бутенко Тимур
17 Губенко Рамір
22 Каменський Олександр
24 Мігуцький Станіслав

Запасні
1 Кріпак Нікіта
4 Олексенко Артем
5 Корнієнко Данііл
10 Гладков Олександр
11 Мурашко Дмитро
15 Пасічний Богдан
19 Карпусь Захар
23 Постемський Олександр

Тренер
Прилепов Олексій

Арбітр:
Терновий Кирило
Асистент 1:
Слюсар Євген
Асистент 2:
Ожійов Костянтин
4-й арбітр:
Коновалов Микита
Спостерігач арбітражу:
Задіран Сергій
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 19-й тур, Матч №145
Субота, 02.03.2024, 11:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 8°C.

«Шахтар» Донецьк 1 : 1 «Кривбас» Кривий Ріг
11' 8 Шевченко Ярослав

8 Бундаш Василь 27'

7 Ющенко Олександр 37'

40' 9 Циганков Антон

41' 14 Вілівальд Володимир
8 Бундаш Василь

17 Тютюнов Владислав 46'

11 Князєв Єгор
21 Тоіров Хусрав 46'

5 Пушкарьов Олег 47'

56' 7 Кілєвий Арсеній
15 Пасічний Богдан

5 Пушкарьов Олег
15 Галонський Валентин 56'

56' 22 Каменський Олександр
19 Карпусь Захар

6 Лосенко Іван 61'

9 Ломага Олександр
20 Демченко Антон 63'

21 Тоіров Хусрав 70'

10 Сметана Денис
16 Яновіч Євген 72'

12 Недозимований Артем 81'

15 Галонський Валентин 83'

86' 9 Циганков Антон
11 Мурашко Дмитро

86' 16 Бутенко Тимур
10 Гладков Олександр

91' 15 Пасічний Богдан

15 Галонський Валентин 92'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


